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
Молодежная, 7, 1 эт., пл. 44,6 
кв.м, недорого, 8-922-134-4210, 
8-922-141-6915 (2-2)
( 2-комн. кв. по Машинострои-
телей, 17, 2 эт., комнаты разд., 
сост. отл., 2-72-10, 8-912-211-
3577
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 3 эт., 8-963-049-8654, 
8-909-020-6162 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. Береговой, 
15, 2 эт., общ. пл. 53,9 кв.м, жи-
лая 28,4 кв.м, лоджия 6 м, кух-
ня 9,5 кв.м, 2-51-00, 8-950-199-
4881
( 2-комн. кв. по ул. Малышева, 
23, 4 эт., или мен-ся на 1-комн. 
кв., дом, 8-961-762-1953 (3-2)
( 2-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 13, общ. пл. 41,6 
кв.м, 1 эт., реш., жел. дверь, сиг-
нал., либо мен-ся на большую 
площадь с доплатой, 8-909-
021-2224, 8-950-656-8300 (5-4)
( 2-комн. кв. по ул. Мира, 22, 
8 эт., без ремонта, д.т. 4-42-95, 
8-906-804-1199 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Пушки-
на, 22, пл. 60 кв.м, дом после 
капремонта, балкон застекл., 
стальн. двери, 1850 т.р., торг, 
8-902-473-4700 (8-5)
( 2-комн. кв., 3 эт., Маши-
ностроителей, 15, балкон за-
стекл., дверь железная, общ. 
пл. 45 кв.м, срочно, док-ты го-
товы, 900 т.р., 2-16-72 (в люб. 
вр.) (2-2)
( 2-комн. кв., Белинского, 20а 
(около 71 шк.), теплая, светлая, 
2 эт., 3-03-28, 8-961-766-9273 
(Наташа) (4-1)
( 2-комн. кв., ГРЭС, ул. Ма-
шиностроителей, 13, 1 эт., 1200 
т.р., торг, 8-963-038-9333 (4-3)
( 2-комн. кв., п.Ис, финский 
жилой комплекс, общ. пл. 47,2, 
2 эт., недорого, 8-922-165-1449 
(2-2)
( 2-комн. кв., Сиротина, 8, 
сменены: окна, двери, сантех-
ника, батареи, 1500 т.р., сроч-
но, торг! 8-961-778-8760, д.т. 
3-61-40, р.т. 4-66-59 (4-1)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 
13, 3 эт., евроремонт, окна пла-
стик., 8-906-800-6247 (3-1)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Ско-
рынина, 15 (2 эт., евроремонт, 
теплая), 8-906-804-4334 (8-5)
( 3-комн. кв. в новом доме в п. 
Ис, 65 кв.м, дорого, 8-904-540-
2916
( 3-комн. кв. в р-не 75 шк., 
9/9, 60,2 кв.м, 1850 т.р., ме-
бель (б/у) в хор. сост. для сада 
и дома (недорого), до 13.00 и 
после 21.00 – 8-904-171-5419 
(люб. вр.) (2-2)
( 3-комн. кв. в Таежном, ул. 
Школьная, 9, хор. сост., 950 т.р., 
после 18.00 – 4-91-73, 8-952-
731-7173 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре, 
2 эт., ремонт, стеклопакеты, 
2 млн.р., торг, или мен-ся на 
4-комн. кв. ул. пл. с доплатой, 
8-961-768-9868 (4-4)
( 3-комн. кв. кр. габ. по ул. Ле-
нина, центр, 1 эт., под нежилое 
(возможны варианты), 37-555
( 3-комн. кв. на Минватном, 
ул. Новая, 1а, общ. пл. 59,2 
кв.м, 5 эт., 2 балкона, 8-904-
985-8650
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет 
Октября, 10а, 2-комн. кв. по ул. 
Скорынина, 11, срочно, 8-922-
148-2813 (3-3)
( 3-комн. кв. по ул. Ильича, 
20а (ГРЭС), отл. сост., лоджия 
застекл., 1800 т.р., торг при 
осмотре уместен, 8-909-011-
2865
( 3-комн. кв. по ул. Маши-
ностроителей, 13, ГРЭС, отл. 
сост., 8-963-038-9333 (4-3)
( 3-комн. кв. по ул. Мира, 22, 
4-92-05, 8-908-929-1782
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова, 
9, 5 эт., или мен-ся на 1-, 1,5-, 
2-комн. кв., 2-42-92, 8-919-393-
1549 (2-1)

( 3-комн. кв., 1 эт., у кафе 
«Гном», Ленина, 70, 8-912-294-
0960, 3-59-76 (2-1)
( 3-комн. кв., 4 эт., общ. пл. 
64,9 кв.м, ул. Декабристов, 25, 
8-906-812-7950 (2-2)
( 3-комн. кв., 40 лет Октября, 
19, 1 эт., S 47 кв.м, 800 тыс.; 
1/2 доли в 2-комн. кв., Ленина, 
119, 2 эт., S 40 кв.м, 350 тыс.; 
2-комн. кв., Ленина, 121, 5 эт., S 
44 кв.м, 1 млн., 8-950-196-5348, 
3-98-18 (2-2)
( 3-комн. кв., 61 кв.м, очень 
теплая и солнеч., 2 балкона, 
один застекл., или мен-ся (рас-
смотрим все вар-ты), 2-11-15, 
8-950-204-3087 (3-3)
( 3-комн. кв., 64 кв.м, ГРЭС, 
Машиностроителей, 14, 8-909-
007-6571 (3-2)
( 3-комн. кв., 66,2 кв.м, ул. 
Юбилейная, 11, 1 эт., или мен-
ся на 2-комн. кв. с доплатой, 
4-20-32
( 3-комн. кв., Минват, 8-905-
805-0671 (3-2)
( 3-комн. кв., Н.Тура (старая 
часть), 8-922-204-3646 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Говорова, 10, 
1 эт., или мен-ся на 1-комн. кв. с 
доплатой, 8-961-766-5061 (4-1)
( 3-комн. кв., ул. Ильича, 20а 
(«каскадка»), 6 эт., 8-961-762-
3063
( 3-комн. кв., ул. Скорынина, 2 
эт., без ремонта, 1400 т.р., или 
мен-ся на 2-комн. кв., 8-961-
574-6816
( 3-комн. кв., Юбилейная, 11, 
2 эт., 2 балкона, сейф-дверь, 
хор. сост., срочно (!), приходите 
– смотрите, 4-20-75, 8-950-205-
5221 (2-2)
( 4-комн. кв. кр. габ., 1 эт., ул. 
Пушкина, 37, S общ. 89,7 кв.м, 
S жил. 63,1 кв.м, д.т. 4-04-98, 
8-908-639-8102 (5-3)
( 4-комн. кв., 2 эт., 80 кв.м, 
40 лет Октября, 6а, 8-963-038-
2149 (4-3)
( Комната (62 кв.), участок (2 
поселок), 8-961-765-6134 (2-2)
( Комната (или сдается), 3-67-
62 (2-2)
( Комната 12,8 кв.м в «Орби-
те», 350 т.р., срочно, 8-912-603-
2838, 4-77-55 (2-1)
( Комната 20 кв. м по ул. Со-
ветской, 19, 2 эт., 350 т.р., торг, 
8-952-727-3297 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв., 8-961-
770-6465
( Комната в общ. (18,5 кв.м) 
в г. Екатеринбурге, р-н метро 
«Уралмаш» (прописка, прива-
тизация), 370 т.р., тел. 8-908-
901-4595 (5-1)
( Комната в общежитии (г. 
Лесной), 13 кв.м, 350 т.р., сроч-
но, 8-909-022-8902 (2-1)
( Дом (50 кв.м – жилой), 13 
соток, баня, торг, рассмотрим 
вар-ты, 8-963-038-1279 (Алек-
сей) (4-2)
( Дом 6х9 с земельным участ-
ком 18 соток, баня 5х4, гараж 
4х7, все в собственности, ого-
род посажен, 2-42-95, 8-922-
139-8989 (6-3)
( Дом в г. Н.Тура по ул. Чкало-
ва, 18, 8-952-732-3002 (2-1)
( Дом в Залесье, S 112 кв.м, 
удобства, или мен-ся на 1-комн. 
кв. с доплатой, 7-20-82, 8-922-
205-4655 (3-3)
( Дом жилой в 1-м поселке 
или мен-ся на 1 кв. (любую) с 
доплатой, 8-961-765-9293 (5-1)

( Steklotonn. Профес-
сиональное тонирова-
ние автомобильных сте-
кол любой сложности, 
а также замена лобо-
вых стекол, бронирование 
фар. Качество, гарантия – 
1 год. Нижняя Тура, 8-909-
011-6227, 8-908-901-3374 (7-6) 

( Тонирование автостекол, 
8-912-666-6036, 8-922-115-
4866 (Красноуральск) (10-6) 

( А/м Brio конец 2006 г.в., двиг. 
японский, салон «люкс», ГУР, 
ABS, сигнал., стеклоп. + к-т 
зимней рез., расход бензина 
3,5-4 литра, 210 т.р., возм. рас-
срочка, в люб. вр. – 8-961-773-
7647, 2-11-29
( А/м Ford Fusion июль 2007 
г.в., серо-голубой, дв. 1,6, 17 
т.км, компл. Elegance, зав. то-
нировка, чехлы, летняя, зим-
няя резина на литье, сост. но-
вого авто, цена при осмотре, 
4-94-03 (2-1)
( А/м Hyundai Matrix 2005 г.в., 
цена 330 т.р., торг, 8-902-870-
6194, 5-00-37 (после 21.00) (4-3)
( А/м Mitsubishi RVR 95 г.в., 
турбодизель, 4 WD, 88 л.с., пол-
ный эл. пакет, АКПП, комплек-
тация Spоrt-Gear, МР3, сабву-
фер, 8-950-643-2129

( А/м Mitsubishi RVR TDI 
(Spоrt-Gear) 93 г.в., 94 л.с., 
4 WD, эл. зеркала, стекло-
под., гидроусилитель, климат-
контроль, АКПП, цена 200 т.р.,  
8-950-654-8346
( А/м БМВ-320 91 г.в., чер-
ный, 2 к-та резины, МР3, скутер 
«Хонда Лид» (90 куб.см), цв. 
«вишня», квадроцикл 4-такт-
ный (50 куб.см), желтый, 8-912-
624-5018 (2-2)
( А/м ВАЗ-11113 «Ока» 2002 
г.в., 30 т.км, к-т зимней рези-
ны, 4-08-65, +7-922-602-6539 
(2-2)
( А/м ВАЗ-111130 «Ока» 2004 
г.в., мотоцикл «Урал», 6 т.км, в 
хор. сост., 8-906-808-9421, д.т. 
4-68-27 (2-2)
( А/м ВАЗ-11183 2007 г.в., са-
лон «люкс», тюнинг, эл. усили-
тель, подушка безоп., к-т зим-
ней резины, 8-904-164-2615 
(3-1)
( А/м ВАЗ-2105 в отл. сост., 
без проблем, цв. «вишня», 
8-950-192-3809 (Михаил) (2-2)
( А/м ВАЗ-2106 90 г.в., 30 т.р., 
ВАЗ-2106 91 г.в., 45 т.р., торг, 
8-908-918-4217 (3-3)
( А/м ВАЗ-21061 96 г.в., 120 
т.км, 25 т.р., 8-908-906-5781 
(2-1)
( А/м ВАЗ-21063 – антикризис-
ное предложение: не требует 
ни ремонта, ни вложений, сост. 
отл. - сел и поехал, литье, карб. 
Soleks-83, МР3, 8-963-045-3024 
(2-1)
( А/м ВАЗ-21063 90 г.в., св.-
бежевый, 4-29-07, 8-909-703-
9486
( А/м ВАЗ-2107 96 г.в., «виш-
ня», сигнал., музыка, срочно, 38 
т.р., торг при осмотре, +7-908-
921-1425
( А/м ВАЗ-2107 97 г.в., 8-904-
171-9263, 4-06-86 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074 2002 г.в., си-
ний, музыка, 2 к-та резины, 
8-952-731-7667 (3-1)
( А/м ВАЗ-21074 2005 г.в., си-
ний, один хозяин, сост. отл., 
цена при осмотре, 3-21-53, 
8-950-200-3107 (в люб. вр.)
( А/м ВАЗ-2108 97 г.в., сост. 
хор., 65 т.р., ВАЗ-2106 2005 г.в., 
сост. отл., 90 т.р., срочно, 8-950-
649-2071 (в люб. вр., Гриша) 
( А/м ВАЗ-2109 90 г.в., хор. 
сост., сигнализация, МР3, сроч-
но, 8-904-169-2795 (2-1)
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